
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

от 29.04.2010                          № 17
г. Кореновск

О даче согласия на создание муниципального учреждения 
«Кореновский районный многофункциональный центр 

по предоставлению государственных и муниципальных услуг» 

В соответствии с п. 8.2.2. Положения о порядке владения, пользования и 
распоряжения  муниципальной  собственностью  муниципального  образования 
Кореновский  район,  утвержденного  решением  Совета  муниципального 
образования  Кореновский  район  от   29  апреля  2009  года  №  949,   Совет 
муниципального образования Кореновский район  р е ш и л:

1.Дать  согласие  администрации  муниципального  образования 
Кореновский  район  на  создание  муниципального  учреждения  «Кореновский 
районный многофункциональный центр по предоставлению государственных и 
муниципальных услуг».

2.  Администрации  муниципального  образования  Кореновский  район 
совершить  все  необходимые  юридические  действия,  связанные  с  созданием 
муниципального  учреждения  «Кореновский  районный  многофункциональный 
центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг».

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на 
постоянную  комиссию  по  финансово-бюджетной  и  экономической  политике 
(Аладин).
          4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования 
Кореновский район                                                                            В.Н. Рудник 


	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

